
Kurban Bayramı Antalya Kaş
Olympos Adrasan Kekova Turu /

3 Gece Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
21:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
22:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
22:20 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
23:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
23:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
23:40 - Kocaeli - Çayırova Mc Donalds
00:00 - İzmit - İzmit Otogar 2 Durağı

Gezilecek Yerler: Antalya Köprülü Kalyonda Rafting, Düden Şelalesi, Aspendos Antik
TiyatroKaputaş Plajı, Kaş, Kalkan, Kekova Tekne TuruFethiye Gece EğlenceleriBabadağ
Yamaç Paraşütü, Kelebekler Vadisi Tekne Turu12 Adalar Tekne Turu, Dalış Turu, Jeep
Safari TuruFethiye Ölüdeniz, Salda Gölü Gezisi Dahil

PROGRAM



Antalya Kaş Olympos Adrasan Kekova Turu / 3 Gece Otel Konaklamalı
25-26-27 MAYIS HAREKET İLE 

VADE FARKSIZ 3 TAKSİT 
Köprülü Kanyon -  Aspendos - Düden Şelalesi – Antalya-Olimpos - Adrasan Koyu -

Olimpos Dağı (Tahtalı Dağı) - Ulupınar -Kemer Tekne Turu ve Phaselis Antik Kenti Turu
 

 

 

1 Gün: Gece Yolculuğu

21:00 Beylikdüzü Migros Önü

21:15 Avc?lar Otobüs Duraklar?
22:00 ?ncirli Do?ta? Mobilya Önü
22:20 Mecidiyeköy ?ETT Duraklar? (Mado Önü)
23:00 Kad?köy Evlendirme Dairesi Önü
23:20 Kartal Köprüsü Alt?
23:40 Çay?rova Mc Donalds
00:00 ?zmit Otogar 2 Dura?? 



2 Gün: Köprülü Kanyon`da Rafting Heyecanı - Aspendos - Düden Şelalesi –
Antalya

Siz de?erli misafirlerimizle bulu?mam?z?n ard?ndan düzenlemi? oldu?umuz F?rt?na Gibi Gap Mezopotamya
Turu yolculu?umuza ba?l?yoruz.

 Kütahya - Afyon - Isparta üzerinden Antalya'ya ulaşıyoruz. Sabah yolda alınan serbest kahvaltı sonrası Düden
Şelalesi ile gezimize başlıyoruz. Antalya`nın sıcağında serin bir nefes alıp Anadolu'da günümüze kadar en iyi
korunmuş Roma Tiyatrosu olan Aspendos Antik Tiyatrosu`na geçiyoruz. Rehberimizin anlatımları ve verilen
fotoğraf molası sonrası dünyadaki sayılı milli parklardan biri olan tabiat harikası Köprülü Kanyon'a ulaşıyoruz.
Burada insanın yaşamı boyunca mutlaka yapması gereken, adrenali yüksek, 7'den 77'ye herkesin katılabileceği,
rafting heyecanını Köprü Çayı`nın buz gibi sularında beraber yaşıyoruz. (Bu etkinlik ekstra olup rafting
yapmayacak olan misafirlerimiz için farklı bir gezi alternatifi olmayacağından, bu misafirlerimiz rafting
alanımızda bulunan restoranımızda beklemek durumundadırlar.) Rafting sonrasında otelimize ulaşıyoruz.
Konaklama ve akşam yemeği otelimizde. Arzu eden misafirlerimiz Kaleiçi’nde vakit geçirmek ve doyasıya
gezmek için Kaleiçi gece turuna katılabilirler. (Ekstra)

 

Önemli Not: Programımız otele giriş yapmadan ilk gün rafting turu ile başlayacağından dolayı
konuklarımızın raftingte giyecekleri eşyaları ayrı bir çanta içinde ayarlamaları rica olunur. Rafting
hakkında ayrıntılı bilgi rehberimiz tarafından otobüste bildirilecektir. 

Sabah Kahvaltısı : Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği : Ekstra Olarak Alınacaktır 

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama :Antalya Standart ?ehir Otelleri

 



3 Gün: Olimpos - Adrasan Koyu - Olimpos Dağı (Tahtalı Dağı) - Ulupınar 

Sabah otelimizde alınan kahvaltı sonrası, otobüsümüze binerek rotamızı eşsiz kumsalı ve bakir doğası ile
görenleri kendisine âşık eden Olympos’a çeviriyoruz. . Markiz Dağı eteklerinde bulunan ve bir vadi içerisine
yapılmış eskinin Korsan Kenti, şimdinin dünyaca ünlü ağaç evleriyle meşhur Abu yerde Kilise, hamam, Agora,
Korsan Lahiti gibi antik kente ait eserleri gördükten sonra Olympos’un eşsiz denizine girmek için serbest
zamanımız olacak. Burada verilen yüzme molası ardından tekrar yolumuza devam ederek Adrasan koyuna
geçiyoruz. Antik Olimpos'un büyük ticaret limanlarından biri olan ve eşsiz doğasıyla bizi etkileyen bu güzel
koyda serbest mola veriyoruz. Ardından çam ormanları içerisinde bulunan ve alabalık ızgarasıyla meşhur, aynı
zamanda bir sayfiye merkezi olan Ulupınar bölgesine ulaşıyoruz. Burada yenen leziz yemek sonrası dileyen
konuklarımız için teleferik ile Tahtalı Dağı seyir terasına çıkıyoruz. (Ekstra) Antalya Körfezi, Kumluca ve Antalya
şehrinin enfes manzarası eşliğinde 2645 metre rakımın keyfini çıkarıyoruz. Ardından programımızı tamamlayıp
otelimize geçiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir. 

Öğle Yemeği: Ulupınar’da menü olarak alınacaktır.(Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir. 

Konaklama Oteli: Antalya Standart Şehir Otelleri



4 Gün: Kemer Tekne Turu ve Phaselis Antik Kenti Turu

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında Kemer Limanı'dan Dileyen misafirlerimiz Kemer
Tekne Turumuza katılıyoruz. (Ekstra) Göreceğimiz yerler arasında Cennet Koyu, Ay Işığı Koyu, Phaselis Koyu
bulunmakta. (Hava şartları ve yoğunluk doğrultusunda verilecek yüzme mola yerlerini ve sürelerini teknede
kaptan belirlemektedir.) Phaselis limanında teknemiz yüzme molası vermesinden sonra küçük kayıklar ile
Phaselis Antik Kentine gidiyoruz. Phaselis antik kentinde Askeri liman, Tiyatro, Antik Cadde ve Hamam yapılarını
görüp burada tarihi kalıntıların yanı başında Phaselis plajında yüzme imkanını bulabilirsiniz. Tekne turumuzun
ardından Antalya’ya doğru hareket ediyoruz. Unutulmaz anlardan sonra otelimize dönüş. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dâhildir.

Öğle Yemeği: Teknede menü olarak alınacaktır. 

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Konaklama Oteli: Antalya Standart Şehir Otelleri



5 Gün: Üçağız Köyü - Kekova Tekne Turu - Batık Şehir - Kaş - Afyon -
Kütahya - Eskişehir - Adapazarı - İzmit 

Sabahın erken saatlerinde otelimizden ayrılıyoruz ve Üçağız köyüne geçiyoruz. Kekova'nın giriş kapısı olan aynı
zamanda kendisine has kıyı köy dokusuyla bizleri karşılayacak olan Üçağız Köyü’nün limanından bineceğimiz
teknemizle Kekova Batık Şehir tekne turumuza başlıyoruz. Yüzme molaları arasında Tersane koyu ve Hamidiye
koyu gibi keyifli noktalarda yüzme molaları veriyoruz. (Teknelerde verilen yüzme molaları hava ve deniz
durumuna göre tekne kaptanları tarafından değiştirilebilir.)Yüzme molalarının ardından teknemizle yolu
olmayan Simena Köyü, Kekova Adası ve M.Ö ll. yy `da bir depremle denizin dibine batmış olan Batık Şehir
görüyoruz. Yapacağımız tekne turunun ardından köye yeniden geri dönüp serbest mola veriyoruz. Ardından bir
sonraki durağımız Kaş olacak. Son dönemlerin en popüler Akdeniz tatil beldelerinden biri olan, yaz mevsiminde
buzlu bademi ve profesyonel dalış rotaları ile ünlü bu şirin Likya kasabasında vereceğimiz mola sonrasında
dönüşe geçiyoruz. 

 

Gece Yolculuğu - İstanbul 

Yapacağımız gece yolculuğundan sonra siz değerli misafirlerimizi bir başka Gezinoloji organizasyonunda
buluşmak dileğiyle sabahın ilerleyen saatlerinde aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dâhildir.

Öğle Yemeği: Teknede menü olarak alınacaktır.(Ekstra) 

Akşam Yemeği: Uygun bir tesiste serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
TUR FİYATINA DAHİL OLAN HİZMETLER

- Otellerde 3 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
- Otellerde Alınan 3 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde Alınan 3 Akşam Yemeği

- Profesyonel Rehberlik
- Lüks Turizm Otobüsleri ile Ulaşım ve Geziler

- Araç İçi Su İkramı
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri

-1618 Nolu Turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

- Kekova Tekne Turu Dahildir.
- Salda Gölü Gezisi Dahildir.

- Fethiye Ölüdeniz Gezisi Dahildir.

TUR FİYATINA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Tüm Özel Harcamalar
- Yemeklerde Alınan İçecekler

- Öğlen Yemekleri
- Extra Belirtilen Organizasyonlar
- Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri

 
**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel

ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

TUR ŞARTNAMESİ

Turumuzun süresi 4 gece 5 gündür. Otel konaklaması 3 gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel,
otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş
çocuk fiyatı uygulanır.

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak
ya da çekyat verebilir.

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.



Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu
erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın
alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Uçaklı Turlarda GEZİNOLOJİ Tur, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu
şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerinde GEZİNOLOJİ Tur, misafirlerine

ücretsiz servis vermek zorundadır.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat
hakkı doğmaz. Bu durumda GEZİNOLOJİ Tur’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda

misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı
geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde,
GEZİNOLOJİ Tur’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.
Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili GEZİNOLOJİ Tur’un herhangi bir yaptırımı

yoktur.

Haftasonu Konaklamalı Turlarda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma
zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün
olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge
yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan GEZİNOLOJİ Tur’un sorumluluğu
yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu
3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı GEZİNOLOJİ Tur’da saklıdır.

Turun iptali durumunda GEZİNOLOJİ Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı
yoktur.

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan
emin olun, kaybolan eşyalarınızdan GEZİNOLOJİ Tur sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az
kalması durumunda 0 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda 0 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte

sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

İPTAL İADE GÜVENCE PAKETİ VE ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI HAKKINDA

İptal iade güvence paketi; Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde
bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz 0 kesintisiz iade garantisi sunuyor. 

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılmaktadır. Acentenin iflası
veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını

karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR



Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega

Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.

 





https://www.gezinoloji.com/kurban-bayrami-ozel-antalya-kas-olympos-adrasan-kekova-turu-3-gece-otel-
konaklamalii

Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul

0850 346 73 56

Bu çıktı 21-03-2026 16:29 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/kurban-bayrami-ozel-antalya-kas-olympos-adrasan-kekova-turu-3-gece-otel-konaklamalii
https://www.gezinoloji.com/kurban-bayrami-ozel-antalya-kas-olympos-adrasan-kekova-turu-3-gece-otel-konaklamalii

